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Candidato (a) Situação da Inscrição Observações 
ALVARO CAVALCANTI DE ALMEIDA FILHO INDEFERIDO Não atende ao item 3.2. Possuir 

graduação em pedagogia ou outra 
licenciatura; 

ANGELICA CAVALCANTI TEIXEIRA DEFERIDO  

FELIPE CAVALCANTI IVO DEFERIDO  

FLÁVIA PALOMA CABRAL BORBA DEFERIDO  

HAMILTON SÉRGIO NERY DE MEDEIROS DEFERIDO  

HELLEN JACQUELINE FERREIRA DE SOUZA 
DANTAS DE AGUIAR 

DEFERIDO  

HENRIQUE ELIAS PESSOA GUTIERRES DEFERIDO  

ISAAC NEWTON CESARINO DA NOBREGA ALVES DEFERIDO  

ISAQUE DA SILVA MORAES DEFERIDO  

IVSON BRUNO DA SILVA DEFERIDO  

JANAINA DE LIMA FERREIRA DEFERIDO  

JOSÉ ANCHIETA BEZERRA DE MELO DEFERIDO  

JOSÉ CLÁUDIO GOMES DANTAS DEFERIDO Recurso deferido pela Comissão de Seleção 

JOSÉ ETHAM DE LUCENA BARBOSA FILHO DEFERIDO  

LIARA DAS GRAÇAS COSTA DE MEDEIROS SOUZA DEFERIDO  

LUCI MARIA DA SILVA DEFERIDO  

LUCIANA PRISCILA SANTOS CARNEIRO DEFERIDO  

LUCIANO RUFINO DE ARAÚJO DEFERIDO  

LUZIEL AUGUSTO DA SILVA DEFERIDO  

MYRNA ANDREZA DA SILVA ALVES DEFERIDO  

NIÉDJA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO  

PAULO ALDEMIR DELFINO LOPES DEFERIDO  

PAULO CESAR GEGLIO DEFERIDO  

RENATA LIMA MACHADO DA SILVA DEFERIDO  

RIVAILDO MIRANDA DE ANDRADE INDEFERIDO Não atende ao item 3.3. Possuir Mestrado 
em Educação ou área equivalente; 

SHEYLA MARIA LIMA OLIVEIRA DEFERIDO  

TALES TÁRSIS DANTAS VIEIRA DEFERIDO  

TALLIANDRE MATOS DA SILVA PEREIRA DEFERIDO  

TAMMY SUELEN DE SOUZA VIEIRA DEFERIDO  
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RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR E DE CARTA DE INTENÇÃO 
 

Candidato (a) 
Curriculo Carta 

Nota final 
Peso 4 Peso 6 

1 PAULO CESAR GEGLIO 100 100 1000 

2 TALES TÁRSIS DANTAS VIEIRA 95 100 980 

3 ISAAC NEWTON CESARINO DA NOBREGA ALVES 90 100 960 

4 SHEYLA MARIA LIMA OLIVEIRA 80 100 920 

5 JOSÉ ANCHIETA BEZERRA DE MELO 100 85 910 

6 JOSÉ CLAUDIO GOMES DANTAS 95 85 890 

7 ANGELICA CAVALCANTI TEIXEIRA 95 80 860 

8 FLÁVIA PALOMA CABRAL BORBA 80 90 860 

9 PAULO ALDEMIR DELFINO LOPES 95 80 860 

10 JOSÉ ETHAM DE LUCENA BARBOSA FILHO 60 100 840 

11 RENATA LIMA MACHADO DA SILVA 75 85 810 

12 LIARA DAS GRAÇAS COSTA DE MEDEIROS SOUZA 65 90 800 

13 NIÉDJA FERREIRA DOS SANTOS 95 70 800 

14 IVSON BRUNO DA SILVA 55 90 760 

15 LUZIEL AUGUSTO DA SILVA 45 95 750 



16 HENRIQUE ELIAS PESSOA GUTIERRES 80 70 740 

17 LUCIANO RUFINO DE ARAÚJO 35 95 740 

18 FELIPE CAVALCANTI IVO 70 75 730 

19 TALLIANDRE MATOS DA SILVA PEREIRA 60 80 720 

20 TAMMY SUELEN DE SOUZA VIEIRA 30 100 720 

21 HAMILTON SÉRGIO NERY DE MEDEIROS 57 80 708 

22 LUCIANA PRISCILA SANTOS CARNEIRO 55 80 700 

23 ISAQUE DA SILVA MORAES 55 80 700 

24 HELLEN JACQUELINE FERREIRA DE SOUZA DANTAS DE AGUIAR 55 70 640 

25 MYRNA ANDREZA DA SILVA ALVES 35 80 620 

26 JANAINA DE LIMA FERREIRA 60 60 600 

27 LUCI MARIA DA SILVA 75 0 300 
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